Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața mare
târgului Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un asem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 75

Brașov, Joi 3 (16) Aprilie

1908.

Un Sas despre politica lui Banffy.

Banffy nu se lasă, dar nici pe el nu-l lasă. Acum îl ia la refec deputatul sas din camera ungară Dr. Rudolf Schuller, într'un articol lung, ca o zi de vară din Agnita, de unde e adresat. „Pester-Lloyd“ îl publică în fruntea numărului său de azi.

și îndelungată viață a bine meritatului ei Director de acum și a colaboratorilor săi, — și pentru trăinicia mamei jurnalistei noastre, până va putea zice și ea cu dreptul Simion: acum dimite pe servitoarea ta, că văzură ochii mei mântuirea poporului meu.

Ioan Cheseli Dragomir,
protopop.

Viena, 31 Martie (13 Aprilie) 1908. — Din incidentul jubileului de 70 de ani al mamei „Gazeta“, primiți sincerile mele felicitări, iar vrednicului și neînfrântului luptător, directorului Dr. Aurel Mureșianu, multă putere de muncă și deplină sănătate ca să ajungă și serbarea jubilară de o sută de ani a „Gazetei“.